

25 kwietnia 2017



Zbiórka dla Gabrysi. Dołącz do pomocy

Czteroletnia Gabrysia z Kielc jest po operacji usunięcia guza mózgu. Niestety bardzo rzadki

nowotwór jest bardzo złośliwy i nie udało się pozbyć go całkowicie. Pozostałości owinęły się wokół tętnic. Dziewczynkę czeka operacja w Dreźnie. Jej koszt wraz z leczeniem to 1,5 miliona złotych. W czwartek, 27 kwietnia wolontariusze Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach będą zbierać środki na leczenie chorej Gabrysi.

Zbiórka w Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach odbędzie się w czwartek 27 kwietnia.

Gabrysia cierpi na bardzo rzadki nowotwór - pineoblastoma, szyszyniak zarodkowy, bardzo szybko rosnący i bardzo złośliwy. 28 marca dziewczynka przeszła operację mózgu w Centrum Zdrowia Dziecka w Warszawie. Chirurgzy usunęli 90 procent guza. Reszta rozprzestrzeniła się w główce i owinęła wokół tętnic.

„Gabrysia ma mało czasu, rodzaj nowotworu jaki zaatakował jej śliczną główkę jest bardzo agresywny i musimy jak najszybciej podjąć leczenie. W Polsce proponują nam bardzo agresywną chemię, która dla Gabryni może być zabójcza:(Cały ostatni tydzień z pomocą naszej Fundacji rozsyłaliśmy zapytania do Klinik na całym świecie i zdecydowaliśmy się na terapię w Dreźnie we współpracy z amerykańskimi lekarzami, od których będziemy otrzymywać część leków. Koszt takiego leczenia może być ogromny - to nawet 1,5 miliona złotych! Nie mamy czasu:(Nie możemy czekać, musimy walczyć!” - proszą rodzice Gabrysi o pomoc.

Wielką akcję pomocy dla dziewczynki organizuje Fundacja Rycerze i Księżniczki. Na jej [stronie](#) można śledzić bieżącą kwotę, która jest zbierana dla dziewczynki.

Z pomocą dziewczynce ruszyli mieszkańcy województwa świętokrzyskiego i nie tylko. Dziewczynkę wspierają sportowcy, przedsiębiorstwa oraz różne instytucje. Wszystkie aukcje charytatywne oraz inne formy pomocy można śledzić na stronie [Księżniczka Gabi walczy z pineoblastomą](#)

7 maja w Galerii Echo w Kielcach w godzinach 12 - 17 odbędzie się wielka aukcja charytatywna „Zostań rycerzem Gabrysi i pomóż zamienić jej opatrunki na koronę”.

Przelew tradycyjny: Fundacja Rycerze i Księżniczki
PKO Bank Polski
90 1020 1042 0000 8902 0324 4142
Tytułem: “Darowizna - Gabrysia Kowalska”

